.0100 VIle4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Ng. 003 — GP"TV, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Ilma. Sra.

Virginia Maria Correia Lins Ramos

Gerente da Caixa Econômica Federal

Agência número 3541

Rua Ver Miguel Tavares, 378, Inhumas - Teotônio Vilela/AL - Tel. 82 3543-1636

Assunto: Movimentação Bancária das Contas Vinculadas ao CNPJ da Prefeitura.

Senhora Gerente,

Ao cumprimentar a Vossa Senhoria, venho por meio deste informar os nomes dos

servidores públicos abaixo nominados, sejam eles responsáveis pela movimentação das contas

corrente vinculadas ao CNPJ é 12.842.829/0001-10.

Obrigatoriamente todas as transações e atividades relacionadas a movimentação

financeira ficam autorizados o prefeito o Sr. PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, inscrito no

CPF/MF n2 XXX.584.8XX-XX, em conjunto com a assinatura da tesoureira a Sra. MICHELE DE

ALMEIDA SANTOS, inscrita no CPF/MF n2 XXX.239.8XX-XX.

Indico ainda, o representante, daqueles listados acima, que será responsável pelo

cadastramento da senha de 04 dígitos a Sra. Michelle de Almeida dos Santos.

Por fim, seguem anexados cópias autenticadas da documentação exigida pela

legislação pertinente.

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

... 0 ..
4  ,j1.  10 , imaraikerail p , mipp....47,0

etai„4 of
ec ‘16,9 ze '7,if

Rua Pedro Cavalcante. 162- 10 Andar - Centro - CEP. 57265-063 - Teotânio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-1 OA*  '449
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288/ Celular (82) 99318.5276 - e-mail: prefeituta@teotoniovilela.al.gov.br C.I.pezt. 47

Ne